COLTON JOINT UNIFIED SCHOOL DISTRICT

Purchasing Department
RFP 25-028VR
Colton High School Tennis Court Resurfacing

ADDENDUM NO. 1

July 9, 2025

Addendum No. 1 is issued in response to questions received from providers.

Question No. 1:Is the caulking located 720' N/S, 360 E/W incorporated into this
scope of work?
Response:Yes

Question No. 2: There is sporadic surface peeling throughout, some caused by
concrete failure and some by standing water. | would recommend complete
surface removal. Would

this be part of the scope of work?

Response: Yes

Question No. 3: Who is responsible for the removal of the weeds in the
expansion joints and cracks?

Response: The M&O department will remove the weeds in the expansion
joints.



